АДМИНИСТРАЦИЯ

УСТЮЖАНИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ОРДЫНСКОГО РАЙОНА   НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

                                          РАСПОРЯЖЕНИЕ

От 30.05.2019г.                                                                                № 5
Противопожарное опахивание.
         В целях предупреждения и ликвидации последствий ЧС и стихийных бедствий природного и техногенного характера на территории Устюжанинского сельсовета Ордынского района Новосибирской области, провести:

1. Противопожарное опахивание границ территорий населенных пунктов Устюжанинского сельсовета.
Финансирование расходов осуществить за счет средств, предусмотренных в бюджете Устюжанинского сельсовета Ордынского района Новосибирской области по КБК 555 0309 2010021800 244 225, в сумме 6355 (шесть тысяч триста пятьдесят пять) рублей 00 копеек.
     2.Контроль за исполнением данного распоряжения оставляю за собой.
Глава Устюжанинского сельсовета

Ордынского района Новосибирской области                                 К.Д. Козляев